

แบบสรุปค่างานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง

แบบ ป.ร.5

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : ขยายไหล่ทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (หลังวัดบ้านแป้น)

หมู่ที่ 1 บ้านแป้น ตำบลบ้านสา อำเภอแม่จัน จังหวัดลำปาง

ปริมาณงาน : ขนบกวางเฉลี่ย 3.60-3.80 เมตร ความยาว 65 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 247 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลบ้านสา อำเภอแม่จัน จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่...8... เดือน...มีนาคม...พ.ศ.2565

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	1.3056	-	
2	ประเภทงานทาง	125,555.63	1.3607	170,843.55	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	1.3357	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	1.2764	-	
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					
	เงินค่ายelowหน้า	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5 % ต่อปี			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
รวมค่างานก่อสร้าง					170,843.55
ราคากลางคือ					170,843.55

ตัวอักษร () หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นแปดร้อยสี่สิบสามบาทห้าสิบห้าสตางค์

กธง นว

nb III

nb V

นายอภิสิทธิ์ อลังการนันท์ (นายอภิสิทธิ์ อลังการนันท์) ผู้อำนวยการกองช่าง

นายอภิสิทธิ์ อลังการนันท์ (นายอภิสิทธิ์ อลังการนันท์) ผู้อำนวยการกองช่าง

นายอภิสิทธิ์ อลังการนันท์ (นายอภิสิทธิ์ อลังการนันท์) ผู้อำนวยการกองช่าง

นายอภิสิทธิ์ อลังการนันท์ (นายอภิสิทธิ์ อลังการนันท์) ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้อำนวยการกองช่าง

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา

ปลัดเทศบาล

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ขยายไหล่ทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (หลังวัดบ้านแป้น)

หมู่ที่ 1 บ้านแป้น ตำบลบ้านสา อำเภอแม่หม่ม จังหวัดลำปาง

ปจ. 4 แผ่นที่ 1/1

ปริมาณงาน : ขนาดกว้างเฉลี่ย 3.60-3.80 เมตร ความยาว 65 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 247 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลบ้านสา อำเภอแม่หม่ม จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่...8... เดือน ...มีนาคม...พ.ศ.2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท/ส.ต.)	จำนวนเงิน (บาท/ส.ต.)	ราคาหน่วยละ (บาท/ส.ต.)	จำนวนเงิน (บาท/ส.ต.)		
1.ประเภทงานทาง									
1.1	งานดินลูกรังปรับพื้นที่	247.00	ลบ.ม.	-	-	2.00	494.00	494.00	
1.2	งานทรายหยาบรองพื้น	12.35	ลบ.ม.	280.00	3,458.00	99.00	1,222.65	4,680.65	
1.3	งานคอนกรีตโครงสร้าง	37.05	ลบ.ม.	2,110.00	78,175.50	306.00	11,337.30	89,512.80	
1.4	เหล็กตะแกรง Wire mesh 4 x 6 mm @ 0.30 m #	247.00	ตร.ม.	35.00	8,645.00	5.00	1,235.00	9,880.00	
1.5	เหล็กเส้นเสริมคอนกรีต	0.1781	ตัน	-	-	3,300.00	587.73	587.73	
	- เหล็กเส้นกลม RB 19 mm.	8.00	เส้น	623.00	4,984.00	-	-	4,984.00	
1.6	แอสฟัลท์	16.88	ลิตร	15.00	253.20	-	-	253.20	
1.7	ไม้แบบ		เมตร						
1.8	ค่าหยอดทรายรองต่อคอนกรีต	27.00	ม.	-	-	15.00	405.00	405.00	
1.9	ดินถม	61.75	ลบ.ม.	140.00	8,645.00	99.00	6,113.25	14,758.25	
	รวมราคาค่าก่อสร้าง							125,555.63	

7500 0000



น.บ.ค.

น.บ.ค.



นายกมล ตะนุ
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(นายเชษฐชัย เพชรรัตน์)

น.บ.ค.

(นายอภิสิทธิ์ อลังการนิพนธ์) ผู้อำนวยการกองช่าง (นายเชษฐชัย เพชรรัตน์)



(นายชนกานนท์ สุรินทร์โท)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ผู้ชำนาญการกองช่าง รักษาราชการแทน

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา

ปลัดเทศบาล

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : ขยายเส้นทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (หลังวัดบ้านแป้น)

หมู่ที่ 1 บ้านแป้น ตำบลบ้านสา อำเภอแม่จัน จังหวัดลำปาง

ปจ. 4 แผ่นที่ 1/2

ปริมาณงาน : ขนาดกว้างเฉลี่ย 3.60-3.80 เมตร ความยาว 65 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 247 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลบ้านสา อำเภอแม่จัน จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่...8... เดือน ...มีนาคม...พ.ศ.2565

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
ตามสัญญา	2.ค่าจ้างพิเศษตามข้อกำหนดฯ							-
	3.งานทาง : ราคา	สายทาง	1.00	1.00	125,555.63	1.3607	1.3607	170,843.55
	4.งานสะพาน ท่อเหลี่ยม : ราคา							-
	รวมค่างานก่อสร้าง							170,843.55
	ราคากลาง							170,843.55

ตัวอักษร (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นแปดร้อยสี่สิบสามบาทห้าสตางค์)

ระยะเวลาดำเนินการ.....วัน

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายสุวิทย์ เพชรรัตน์)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายอภิสิทธิ์ อลังการนันท์)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายกมล ตะนุ)

(ลงชื่อ)เห็นชอบ

(นายสุวิทย์ เพชรรัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง รักษาการแทน

ปลัดเทศบาลตำบล

(ลงชื่อ)อนุมัติ

(นายณภพ นนท์ สุริยสิทธิ์)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา